Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 555 - INSTITUTO OAXAQUERNO DEL EMPRENDEDOR Y DE LA COMPETITIVIDAD

UE: 001 - INSTITUTO DAXAQUERO DEL EMPRENDEDOR Y DE LA COMPETITIVIDAD
Estado de Variacion de la Hacienda Publica
Del 1° de enero al 31de diciembre de 2019 y 2018

(Pesos)

Concepto

Variaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonio Neto del Ejercicio
RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final
del Ejercicio 2018

Variaciones de la Hacienda Puiblica /
Patrimonio Meto del Ejercicio

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

Saldo Neto en la Hacienda Publica /
Patrimonio 2019

Hacienda Publica/ Patrimonio

Contribuido

o

Generado Ajustes por Cambios de Valor

Ejerc. Ant. Del Ejercicio

0 0
0 1,747,795

0 -L747,795

0 5,624,651

5,624,651

0

5,624,651

Total

0
1,747,795

-1,747,795

5,624,651

5,624,651

0]

5,624,651
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